

# סקי עם ילדים באירופה - חמישה דברים שכדאי לברר לפני שמזמינים

Posted on 26 בנובמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



חמישה דברים שחשוב שתדעו, לפני שאתם מזמינים חופשת סקי משפחתית באירופה

**Categories:** [נופש משפחתי](#), [ראשי](#)

**Tag:** [סקי](#), [גלישה](#), [אתרי סקי](#), [חופשה משפחתית](#), [חופשת סקי משפחתית](#), [אתר סקי למשפחות](#)

סקי משפחתי באירופה משלב פעילות ספורטיבית, תרבות ונופים עוצרי נשימה. רגע אחד אתם גולשים במדרון תלול ורגע אחרי יושבים ושותים שוקו ו/או חם מול האח. רגע לפני שאתם מזמינים את היעד הבא בו תוכלו לגלוש כולכם, חשוב שתשימו לב לחמישה



## דברים מרכזיים:

### התקציב לחופשה

כשמדובר בחופשת סקי משפחתית, הבחירות שלכם יהיו בין לינה בבקתות אלפיות מסורתיות, חדרי אירוח במלונות היסטוריים אלגנטיים או דירות מאובזרות. בנוסף להעדפה משפחתית או אישית הדבר תלוי גם בתקציב המיועד לחופשה מסוג זה. חשוב שתדעו כי איטליה ואוסטריה בדרך כלל מציעות את התצורה הטובה ביותר לכסף שלכם, וגם המחירים שאתרי הסקי בשטחן יכולים להיות נוחים.

אתרי סקי מובילים באירופה עבור תקציב ממוצע: אינסברוק, אוסטריה; אינטרלאקן, שווייץ וכלות לס ביין, צרפת. אתרי סקי מובילים ויוקרתיים: קורשביל, צרפת; סנט מוריץ, שווייץ; קורטינה, איטליה וקיצביה, אוסטריה.

### מסלולים ופעילויות

נשאלת השאלה, אילו הטבות תרצו שיהיו באתר הסקי בו אתם עומדים לנפוש? האם הכרחי שיהיה במקום ספא מפנק? מה לגבי חיי לילה תוססים? מועדון ילדים הכרחי? כמה חשוב לכם שאתר הסקי יהיה בקרבת עיירה או עיר מרכזית?

חשוב שתסכמו עם כל בני הבית, את האלמנטים העיקריים של החופשה המשפחתית שלכם, ובהתאם לכך (וגם במסגרת התקציב שהגדרתם מראש), תבחרו את היעד.

### מסלולי גלישה ומקצועיות המדריכים בשטח

ללא קשר לרמת הגלישה שלכם חשוב שתוודאו כי יש מגוון מסלולי סקי וגם צוות מדריכים מקצועיים, שיכול להתלוות אליכם ואל הילדים במידת הצורך, או קבוצות מאורגנות בהם וכלו כולכם להשתלב.

### סקי פאס ומעבר בין אתרי סקי

ישנם אתרי סקי המחוברים זה לזה באמצעות מעליות ובשבילים. ישנם מבקרים שבוחרים לרכוש סקי פס כדי ליהנות מכל העולמות כדוגמת אתר הסקי הדולומיטי סופרסקי, המשתרע על פני 1127 ק"מ שטח אלפיני איטלקי ובו תריסר אתרי נופש.



סקי עם ילדים: גם פעילות גופנית וגם זמן איכות. צילום Depositphotos

## מועדוני ילדים

חשוב שתגדירו מראש מה אתם מצפים מחופשת סקי משפחתית. האם תרצו להיות כל היום יחד, או שאתם מעדיפים לחלק את הזמן בין זמן איכות זוגי לזמן איכות משפחתי.

ישנם אתרי סקי שמציעים מועדונים בהם יוכלו לשהות הילדים גם לאחר שעות הגלישה, כולל מדריכים שיציעו להם פעילויות, סרטים, ארוחות משותפות ועוד.

## גלישה נעימה!

**יש לכם טיפים נוספים? היכנסו קבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'**